



King Restaurant Vejen ApS

Banegårdspladsen 6
6600 Vejen
CVR-nr. 36464712

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.08.2020

Zongqiu Cao
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

King Restaurant Vejen ApS

Banegårdspladsen 6

6600 Vejen

CVR-nr.: 36464712

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Zongqiu Cao

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, import af varer fra Kina samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 211 t.kr. mod et underskud på 4 t.kr. sidste år. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i perioden januar – april 2020 er reduceret med 38% i forhold til samme periode året før. Dette fald skyldes tvungen nedlukning af virksomheden. Virksomheden har alene i meget begrænset omfang kunnet reducere virkningerne af denne omsætningsreduktion ved medarbejderreduktioner, idet man ønsker at fastholde nøglepersoner ansat i virksomheden.

Baseret på en forudsætning om at effekten af COVID-19 vil aftage i løbet af 2. kvartal 2020, har virksomhedens ledelse vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af virksomhedens anlægsaktiver.

På nuværende tidspunkt er det imidlertid ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over hvornår effekten af COVID-19 vil aftage og nettoomsætningen og driften i virksomheden normaliseres. Afhængig af tidshorisonten for, hvornår virksomhedens omsætning vil blive normaliseret, og hvordan virksomhedens omsætning og omkostninger vil blive påvirket indtil da, kan der opstå et efterfølgende nedskrivningsbehov, der kan være væsentligt.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.996.848	1.244.428
Personaleomkostninger	1	(1.262.128)	(1.011.846)
Af- og nedskrivninger	2	(302.036)	(220.988)
Driftsresultat		432.684	11.594
Andre finansielle indtægter		21.808	0
Andre finansielle omkostninger		(183.134)	(15.951)
Resultat før skat		271.358	(4.357)
Skat af årets resultat	3	(60.464)	585
Årets resultat		210.894	(3.772)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		210.894	(3.772)
Resultatdisponering		210.894	(3.772)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		5.415.727	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.169	201.311
Indretning af lejede lokaler		0	156.370
Materielle aktiver	4	5.519.896	357.681
Deposita		0	95.247
Finansielle aktiver		0	95.247
Anlægsaktiver		5.519.896	452.928
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
Varebeholdninger		15.000	15.000
Udskudt skat		7.000	0
Andre tilgodehavender		726.615	0
Periodeafgrænsningsposter		16.713	15.570
Tilgodehavender		750.328	15.570
Likvide beholdninger		1.011.180	1.034.215
Omsætningsaktiver		1.776.508	1.064.785
Aktiver		7.296.404	1.517.713

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.105.395	894.501
Egenkapital		1.155.395	944.501
Udskudt skat		0	23.000
Hensatte forpligtelser		0	23.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.955.716	0
Bankgæld		461.217	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.416.933	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	283.365	0
Bankgæld		15.985	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151.207	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.761.641	351.513
Skyldig selskabsskat		54.466	40.510
Anden gæld		457.412	158.189
Kortfristede gældsforpligtelser		2.724.076	550.212
Gældsforpligtelser		6.141.009	550.212
Passiver		7.296.404	1.517.713

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	894.501	944.501
Årets resultat	0	210.894	210.894
Egenkapital ultimo	50.000	1.105.395	1.155.395

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.222.536	981.360
Andre omkostninger til social sikring	32.863	23.261
Andre personaleomkostninger	6.729	7.225
	1.262.128	1.011.846
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	4

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	302.036	220.988
	302.036	220.988

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	90.464	18.415
Ændring af udskudt skat	(30.000)	(19.000)
	60.464	(585)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	0	583.708	521.231
Overførsler	521.231	0	(521.231)
Tilgange	5.439.751	24.500	0
Kostpris ultimo	5.960.982	608.208	0
Af- og nedskrivninger primo	0	(382.397)	(364.861)
Overførsler	(364.861)	0	364.861
Årets afskrivninger	(180.394)	(121.642)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(545.255)	(504.039)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.415.727	104.169	0

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	144.441	2.955.716	2.359.000
Bankgæld	138.924	461.217	0
	283.365	3.416.933	2.359.000

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
